יא

דמים ב"דמים" נגעו⁴⁴⁷

המישור הציבורי-מדינתי מזמן לא מעט מקרים שבהם מתקיים מתח בין שני רכיבים: ממון מול נפשות. מגפת הקורונה (תש"ף-תשפ"א, 2020-2021) - כדוגמה בולטת - חשפה, חדשות לבקרים, עימותים על רקע זה בין שני משרדי ממשלה: משרד האוצר אל מול משרד הבריאות. הראשון ביקש להדגיש את הממד הכלכלי בעוד שהשני ביקש להדגיש את ממד החיים, ושניהם כאחד טענו לייצוגם את הממד הקיומי.

א. האם ממון הציבור שקול כ"נפשות"?